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پلمب 21 واحد صنفی
فارسان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان فارسان گفت: 
ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی در اجرای ساماندهی و نظارت بر 
اماکن، 83 واحد صنفی فعال در این شهرستان را مورد بازدید قرار دادند.
سرهنگ »احمد مطلبی« افزود: در این بازدیدها  21 واحد صنفی به 
علت بی‌توجهی به تذکرات قبلی و نادیده گرفتن ضوابط و قوانین ابلاغی 

ویژه اصناف پلمب و از فعالیت صنفی متصدیان آن جلوگیری شد.
سمند متخلف به پارکینگ رفت

شهرکرد - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
استان چهار‌محال و بختیاری گفت: ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی 
»شهرکرد« حین کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه سواری سمند 

پرتخلف را شناسایی و متوقف کردند.
سرهنگ حمزه رفیعی افزود: در استعلام از سوابق این خودرو مشخص 
شد دارای 11 میلیون و 175 هزار ریال جریمه پرداخت نشده و 33 فقره 
تخلف حادثه‌ساز است. وی اضافه کرد: این خودرو توقیف و به پارکینگ 

منتقل شد.
قاچاق پودر نارگیل

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: 
ماموران حین کنترل محورهای مواصلاتی این شهرستان در منطقه 
»نیک‌آباد« به یک دستگاه کامیون کشنده حامل بار سیمان مشکوک و 

آن را متوقف کردند.
سرهنگ حسن یاردوستی ادامه داد:  راننده کامیون پس از توقف خودرو 
با ارائه مدارک خودرو گفت،  کامیون حامل بار سیمان است که ماموران 
جهت بررسی صحت موضوع کامیون را به باسکول بردند که مشخص شد 

بار کامیون کمتر از وزن معمولی بار سیمان است. 
وی افزود: در بررسی دقیق از خودرو مقدار 200 کیسه پودر نارگیل 

قاچاق به وزن 10 هزار کیلوگرم کشف شد. 
رئيس پلیس مرکز استان ارزش این کالای مکشوفه را یک میلیارد و 
500 میلیون ریال دانست و بیان داشت: در این خصوص راننده دستگیر و 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
 برنج قاچاق به مقصد نرسید

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: 
مأموران انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی شهید »امامی« شهرستان 
»شهرضا« حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده 
که از جنوب کشور به سمت غرب در حرکت بود مشکوک و آن را متوقف 

کردند.
سرهنگ »حمید امیرخانی« ادامه داد: در بازرسی از این کامیون، 
مقدار 23 تن و 880 کیلو برنج قاچاق فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی 

کشف شد.
وی ارزش برآورد شده این محموله را یک میلیارد و 100 میلیون ریال 
عنوان کرد و اظهار داشت: در این خصوص راننده دستگیر و جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
دستگیری قاتل فراری

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر گفت: 
فردی به هویت »م‌الف« ساکن »چعادک« از دیوار یکی از آسایشگاه‌های 
بهزیستی بالا رفت و همسر خود را با دو ضربه چاقو مجروح کرد و 

متواری شد.
سرهنگ ابراهیم عرب‌زاده افزود: فرد مضروب به بیمارستان منتقل ولی 

بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرد.
وی گفت: مأموران قاتل را هنگام خروج از مخفیگاهش در »عالی 

شهر« دستگیر کردند.
عرب‌زاده خاطرنشان کرد، متهم دستگیر شده ضمن اعتراف به بزه 

انتسابی علت آنرا اختلاف خانوادگی عنوان کرد.
نفتکش سوخت لو رفت

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان 
گفت: مأموران آگاهی حین گشت‌زنی به یک دستگاه کامیون نفتکش 
مشکوک شده و دستور توقف دادند. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: 
مأموران در بازرسی از این خودرو مقدار 27 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف 
کردند. وی گفت: در این راستا یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
کشف 10 هزار قلم لوازم خانگی 

یزد - ایرنا: رئیس پلیس آگاهی یزد از کشف افزون بر 10 هزار قلم 
انواع لوازم خانگی قاچاق در این استان خبر داد.

سرهنگ حسین رضایی  گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی، بازرسی از یک مغازه عرضه‌کننده لوازم خانگی را در 

دستور کار قرار دادند.
وی ادامه داد: ماموران پس از اخذ مجوز قضایی به بازرسی از این 
مغازه و انبار مربوط به آن انواع لوازم خانگی خارجی قاچاق به ارزش چهار 

میلیارد ریال را کشف کردند.
سرهنگ رضایی افزود: در این راستا یک متهم دستگیر و به سازمان 

تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.
رضایی افزود: متهم کالاهای قاچاق را بدون مجوز گمرکی از جنوب 
کشور به یزد وارد کرده بود که توسط ماموران پلیس آگاهی شناسایی و 

دستگیر شد.
زخمی شدن 4 نفر در تیراندازی

مهاباد- ایرنا: مسئول حراست فرمانداری بوکان گفت: افراد ناشناس با 
حمله به منزل یکی از روستائیان در روستای گلولان علیا از توابع بخش 

مرکزی شهرستان بوکان مرد خانه را مجروح کردند.
محمد اسماعیلی افزود: عموزاده فرد مجروح، به همراه همسایه آنها که 
قصد داشتند مجروح را به بیمارستان منتقل کنند، هنگام انتقال فرد مجروح 

به بیمارستان دوباره مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفتند.
وی ادامه داد: در حمله دوباره به ماشین حمل مجروح یکی از آنها به 
صورت سطحی از ناحیه سر زخمی و دو نفر دیگر از ناحیه دست و شانه 

مورد اصابت گلوله قرار گرفتند که حال یکی از آنها وخیم است.
مسئول حراست فرمانداری بوکان گفت: علت و انگیزه حادثه نامشخص 
بوده و تا‌کنون گروه یا شخصی مسئولیت این اقدام را برعهده نگرفته است.

شکار شکارچی
زنجان – ایرنا: فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست استان زنجان 
گفت: یک شکارچی متخلف به جرم شکار کبک در منطقه شکار ممنوع فیله 
خاصه، دستگیر و لاشه پنج قطعه کبک نیز از متخلف کشف و ضبط شد.

زعفر افشاری افزود: از این شکارچی یک قبضه اسلحه ته‌پر تک لول 
قاچاق، پنج تیر فشنگ ساچمه زنی، یک تیرفشنگ تک گلوله و یک قبضه 
چاقو کشف و ضبط و جهت اعمال قانون به مراجع قضایی استان معرفی شد.

افشاری مجموع جریمه در نظر گرفته شده بابت شکار این تعداد کبک 
به عنوان ضرر و زیان به محیط زیست را 10 میلیون ریال ذکر کرد و افزود: 
از لحاظ جنبه عمومی جرم نیز بر حسب رای و نظر قاضی پرونده متخلفان 

به جریمه نقدی یا حبس نیز محکوم خواهند شد.

دکتر محمد مخبر با حضور در وزارت بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی تفاهم‌نامه ساخت و تجهیز 
2 مرکز فوق تخصصی سرطان با اعتبار حدود 400 
میلیارد و احداث 88 مرکز بهداشتی در استان 
سیستان و بلوچستان به ارزش 63 میلیارد تومان 
را با دکتر قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت درمان و 

آموزش پزشکی امضا کرد.
ستاد اجرایی فرمان امام)ره( که پیش از این 7 مرکز 
بهداشتی درمانی و 35 مرکز و خانه بهداشت را توسط بنیاد 
برکت احداث نموده صبح امروز در وزارت بهداشت درمان 
و آموزش پزشکی تفاهم‌نامه‌ای در خصوص احداث مراکز 
جمع سلامت، بهداشتی و درمانی روستایی به امضا رساند. 
با این تفاهم نامه تعداد مراکز بهداشتی درمانی به 130 و 
مناطق روستایی تحت پوشش به 520 روستا می‌رسد. 
بیمارستانهای احداث شده و در حال ساخت در استانهای 
کردستان، گلستان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، فارس، 

همدان، تهران و سمنان می‌باشد.
دکتر قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در مصاحبه با رسانه‌ها گفت: ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام می‌تواند در حوزه سامت منشأ اثر باشد و 
خدمات خوبی را نه تنها به مردم ایران بلکه به منطقه و 

جهان اسلام ارایه دهد.
دکتر سید حسن قاضی‌زاده هاشمی با تقدیر از اقدامات 
انجام شده در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در دوره 
ریاست دکتر مخبر، گفت: احداث 88 مرکز جامع سلامت 
و پایگاه بهداشت در مناطق محروم استان سیستان و 

بلوچستان تأثیر بسزایی در ارتقاء سطح سلامت در ایران 
مناطق کشور خواهد داشت.

وی همچنین به ساخت یک بیمارستان و دو مرکز جامع 
خدمات سرطان توسط ستاد اجرایی فرمان امام)ره( اشاره 
کرد و این اقدامات را مقدمه‌ای بر همکاری‌های بیشتر وزارت 
بهداشت با این نهاد به خصوص در مورد بیماری‌های خاص 

و صعب‌العلاج دانست.
هاشمی از امضای تفاهمنامه همکاری بین این دو نهاد 
به عنوان منش خیر یاد کرد و افزود: تفاهمنامه امروز نقش 

زیادی در مسیر کمک به نیازمندان دارد و در نهایت گام 
برداشتن در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی است.

وزیر بهداشت امضای این تفاهمنامه و همکاری با ستاد 
اجرایی فرمان امام را در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی 
عنوان کرد و گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
پیش از این نیز همکاری‌های خوبی با وزارت بهداشت در 
این زمینه داشته است که از آن جمله می‌توان به تفاهمنامه 
سال گذشته مبنی بر تکمیل و ساخت 10 بیمارستان در 

نقاط محروم کشور اشاره کرد.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام هم در مصاحبه با 
خبرنگاران خاطرنشان کرد جهت‌گیری ستاد خدمت‌رسانی 
به مناطق محروم است و در حوزه سامت محوریت 
تصمیم‌گیری با وزارت بهداشت است و ستاد هر جا که 
وزارت بهداشت احساس نیاز کند و بخش خصوصی تمایلی 
نداشته باشد حضور پیدا می‌کند. مخبر افزود تا پایان امسال 
9 بیمارستان با ظرفیت 1100 تختخواب تحویل وزارت 
بهداشت می‌شود و علاوه بر این 2 تا 3 بیمارستان دیگر 
را در دست ساخت داریم. محمد مخبر افزود براساس این 
تفاهم‌نامه 2 مرکز فوق تخصصی سرطان یکی در بیمارستان 
امام حسین)ع( و دیگری در بیمارستان برکت هر کدام با 
اعتبار حدود 220 میلیارد تومان و با پیشرفته‌ترین تجهیزات 
تجهیز خواهد شد. وی افزود در مراکز تحت پوشش این ستاد 
تمام هزینه‌های درمانی بیماران محروم و بی‌بضاعت تأمین 
می‌شود لذا اولویت این ستاد همواره خدمت به مردم محروم 
است گرچه افرادعادی نیز از این خدمات بهره‌مند می‌شوند.

دکتر مخبر در پایان خاطرنشان کرد ستاد پروژه‌های 
اقتصادی بزرگی در مناطق محروم از جمله پروژه استخراج 
نفت هورالهویزه در نقطه صفر مرزی، پروژه پالایشگاه جاسک 
و... دنبال می‌کند که به طور مستقیم و غیر مستقیم 400 

هزار شغل ایجاد می‌شود.
مخبر ادامه داد ستاد اجرایی هم اکنون 625 طرح و 
پروژه در حال اجرا در دست دارد و بیش از 3000 پروژه 
دیگر در نوبت هستند و حجم وسیعی از خلاقیت، مدیریت 
و مشارکت با بخش‌های مختلف در این پروژه‌ها و در مناطق 

محروم متجلی شده است.

وزیر بهداشت گفت: دولت در همه حوزه‌ها 
سرمایه‌گذاری می‌کند، اما با رسیدن به حوزه 

بیمارستان‌سازی حاضر به حمایت نیست.
به گزارش فارس، سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی در 
برنامه »نبض« شبکه خبر در پاسخ به این گله‌مندی مردم 
که پزشکان وقت کافی برای پاسخگویی به بیمار نمی‌گذارند، 
گفت: ما در نظام سامت کشور با کمبود امکانات ازجمله 
پزشکان، پیراپزشکان و پرسنل مواجه هستیم و همه 
اینها سبب می‌شود گروه پزشکی ما مجبور باشند در 
بیمارستان‌های دولتی در هر ساعت حجم زیادی از بیماران 
را پذیرش کنند و این خود سبب نقص در ارائه خدمت و 
نارضایتی مردم خواهد شد. باید انتظارات در نظام سلامت 
متناسب با امکانات موجود باشد،‌اما با همه اینها می‌توان گفت 
مردم بیش‌ترین رضایتمندی را از حوزه سلامت کشور دارند.

هاشمی در خصوص گسترش بیمارستان‌ها  گفت:‌ 
هم‌اکنون در کل کشور تجهیز بیمارستان یا افتتاح آن در 
حال انجام است. در استان البرز در مقایسه با ادوار قبل که 

با کمبود شدید تخت مواجه بودیم، 500 تخت برای زنان 
ساخته شده است یا در بعضی شهرستان‌ها در طول 50 
سال گذشته، حتی یک بیمارستان جدید ساخته نشد، اما به 
دلیل در اولویت بودن سلامت در این دولت تجهیز و ساخت 

بیمارستان با سرعت بیش‌تری در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: متأسفانه دولت در همه حوزه‌ها سرمایه‌گذاری 
می‌کند، اما با رسیدن به حوزه بیمارستان‌سازی حاضر به 
حمایت نیست، در حالی که معتقدم اگر سرمایه‌گذاری 
خصوصی در بخش سامت را داشته باشیم و دولت نیز 
سرمایه‌گذاری‌ها را تضمین کند، نتیجه بسیار خوبی 

خواهیم گرفت.
وزیر بهداشت در واکنش به مشکلات پرستاران گفت: 
یکی از مشکلات دوره ما کمبود پرستار بوده است و در 
حال حاضر 100 هزار نفر پرسنل داریم که حقوق‌بگیر 
دولت نیستند و حقوق آنها را از درآمد بیمارستان پرداخت 
می‌کنیم. سازمان امور استخدامی باید در این باره چاره‌ای 
بیندیشد یا حداقل اجازه داده شود پرستاران جوان جایگزین 

نیروهای بازنشسته شوند، کمبود پرستار و پرسنل باعث نقص 
در ارائه خدمت و نارضایتی مردم از نظام سلامت خواهد شد.
وی افزود: در اورژانس کشور پرستارانی داریم که بیش 
از 300 ساعت کار می‌کنند و به دلیل کمبود نیرو دائماً 
اضافه‌کار می‌‌گیرند و همه اینها به نداشتن نیرو برمی‌گردد.

هاشمی گفت: هم‌اکنون تعدادی از پزشکان ما چندین 
ماه حقوق خود را دریافت نکرده‌اند و ما منتظر فروش 8 
هزار میلیارد اوراق مالی هستیم که مجلس تصویب کرده 
تا از این طریق و همچنین با کمک دو هزار میلیاردی که 
از تأمین اجتماعی طلبکاریم، بتوانیم بدهی‌های پرسنل، 
شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی را پرداخت کنیم.

وزیر بهداشت در پاسخ به پزشک‌محور بودن نظام 
سلامت، گفت: باید بپذیریم که بین مشاغل تفاوت وجود 
دارد، اما از طرفی هم سعی کرده‌ایم بی‌توجهی که در ادوار 
گذشته به پیراپزشکان صورت گرفته بود را برطرف کنیم به 
این صورت که کارانه پرستاران را تا سه برابر افزایش داده‌ایم.

هاشمی در توضیح حقوق پزشکان، گفت: یک پزشک 

از دو طریق درآمد دارد، یک حقوقی که از دولت دریافت 
می‌کند که می‌توان گفت برای یک متخصص حدود 
دو میلیون تومان است و دوم پول حاصل از کارانه که 
شامل 30 درصد خدمت پزشک می‌شود، یعنی با انجام 
هر عمل یا خدمت دیگر 30 درصد سود حاصل از آن به 
پزشک برمی‌گردد و این بهره‌مندی شامل حال دولت و 

همه می‌شود.
وی افزود: تغییر نظام پرداخت به این راحتی‌ها 
امکان‌پذیر نیست که یک دلیل عمده آن به کمبود متخصص 

در کشور برمی‌گردد.
وزیر بهداشت درخصوص انتقاد برخی به حمایت اندک 
بیمه‌ها گفت:‌ دولت در جهت حمایت از تولید داخل موظف 
به حمایت از برندهای داخلی است، یعنی در صورتی که 
مشابه ایرانی یک داروی خارجی وجود داشته باشد، حمایت 
بیمه به داروی داخلی تعلق می‌گیرد و به صورت کلی باید 
گفت در صورتی که تمایل به پوشش بیش‌تر از سوی 
بیمه‌ها داریم، باید منابع بیش‌تری را برای آنها تعریف کنیم.

وزیر بهداشت:

دولت در حوزه بیمارستان‌سازی حاضر به حمایت نیست

ارتقای سلامت محرومین با همکاری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری قصرشیرین 
گفت: صادرات کالا در مرزهای پرویزخان و خسروی 
این شهرستان از 21 شهریور تا پایان روز 27 ماه 
جاری به مناسبت تعطیلات عید قربان در عراق 

متوقف می‌شود.
نعمت الله نازپرورده روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: این تصمیم در حالی اتخاذ شده که طرف عراقی 
)اقلیم کردستان عراق و حوزه حکومت مرکزی(، پنج روز 
را از 22 شهریور به مناسبت عید سعید قربان تعطیل 

اعلام کرده است.
با اعلام پنج روزه تعطیلات رسمی عید با توجه به 
تعطیلی هفتگی جمعه و شنبه در این کشور عملا تعطیلات 

امسال عید قربان در عراق به 9 روز کشیده شده است.
وی اظهار کرد: با هدف برگزاری باشکوه دعای عرفه و 
تسهیل در تردد خودروهای سواری و رفاه حال زائران، طرح 
ترافیکی در جاده‌های پرویزخان و خسروی اجرا می‌شود 
که همسو با آن تردد کامیون‌ها و تریلرها از امروز در این 

جاده‌ها ممنوع است.

دعای روز عرفه امروز با شرکت زائران از سراسر ایران 
اسامی در نقطه صفر مرز خسروی نزدیکترین نقطه 
کشورمان به کربلای معلی پس‌از اقامه نماز ظهر و عصر 

برگزار می‌شود.
معاون فرماندار قصرشیرین اضافه کرد که تردد مسافر 
از مرزهای پرویزخان و خسروی کماکان بدون توقف 
انجام می‌شود و در روز عید قربان )فردا( دستگاه‌های 
اداری مستقر در مرز فعال هستند و وظایف خود را انجام 

می‌دهند.
نازپرورده ادامه داد: مبادلات تجاری در مرزهای 
پرویزخان و خسروی با توجه به تعطیلات عید قربان در 
عراق به علت حضور نداشتن تاجران و پیله وران عراقی تا 

اوایل هفته آینده انجام نمی‌شود.
صادرات کالا از روز یکشنبه 28 شهریور از مرزهای 

خسروی و پرویزخان از سر گرفته می‌شود.
روزانه بیش از یک هزار دستگاه کامیون حامل کالاهای 
صادراتی از مرز بین‌المللی پرویزخان و بیش از300 دستگاه 
کامیون نیز از مرز خسروی به کشور عراق تردد می‌کنند.

تعطیلی یک هفته‌ای صادرات کالا در مرزهای خسروی و پرویزخان

رئیس پلیس راه کشور با اشاره به زیرساخت‌های 
محدود جاده چالوس و استقبال از این محور، به 
هموطنان توصیه کرد تا در روزهای تعطیل یا وارد 
این محور نشوند و یا با توجه به کندی حرکت، زمان 

طولانی برای سفرهای خود درنظر بگیرند.
به گزارش تسنیم، سرهنگ محمد حسین حمیدی با 
اشاره به اینکه در روزهای عادی بطور میانگین روزی ١٦ هزار 
دستگاه خودرو و در اوج تردد تا 25 هزار دستگاه خودرو قادر 
به تردد از جاده چالوس هستند، گفت: تمایل زیاد هموطنان 
برای تردد از جاده چالوس، به واسطه زیبایی‌های طبیعی 
و وجود اماکن تفریحی، بیش از ظرفیت این محور بوده و 
شرایط فیزیکی این جاده در بعضی ایام پلیس را مجبور به 

یک طرفه کردن این محور می‌کند.
وی یادآور شد: برای اینکه بتوانیم ظرفیت این جاده را 
افزایش بدهیم، سعی می‌کنیم حجم بالای ترددهایی را که 
از شمال کشور به سمت استان تهران یا البرز وجود دارد یا 
بالعکس )از استان تهران و البرز به سمت شمال( مدیریت 

کنیم و گاهی تا ٤٥ هزار دستگاه خودرو را در روز از این 
معبر عبور داده‌ایم که طبیعی است این حجم تردد بالا، 
می‌تواند باعث کندی حرکت و توقف‌های کوتاه مدت یا 
طولانی شود. بنابراین رانندگانی که در ایام تعطیلات پایان 
هفته، قصد سفر در این جاده را دارند، باید زمان بیشتری 

را برای مدت سفر خود در نظر بگیرند.
حمیدی با تأکید براینکه جاده چالوس، جاده‌ای تفریحی 
و توریستی است نه یک جاده ترانزیت، گفت: در حاشیه این 
جاده مراکز اقامتی و پذیرایی متعددی وجود دارد و ورود و 
خروج به این مراکز باعث کندی حرکت یا حوادث می‌شود، 
لذا به هموطنان توصیه می‌کنیم که این جاده را در ایام 
تعطیل و شلوغی انتخاب نکنند و از محورهای جایگزین 
مثل آزادراه کرج به سمت قزوین )قزوین- رشت( یا جاده 
هراز استفاده کنند. در صورتی هم که الزام دارند و برای 
سفر در جاده چالوس برنامه‌ریزی کرده‌اند زمان بیشتری را 
برای سفر خودشان در نظر بگیرند، تا  شاهد ترافیک‌های 

سنگین و طولانی در این محور نباشیم.

پلیس راه:

در روزهای تعطیل از مسیرهای جایگزین جاده چالوس استفاده کنید

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش 
به مدیران پروژه مهر گفت: از عملکرد دولت دفاع 

کنید و از برچسب سیاسی نترسید.
به گزارش تسنیم، حمیدرضا کفاش خطاب به 
مدیران پروژه مهر گفت: در چند ماهه دوره آخر فعالیت 
دولت تدبیر و امید هستیم و ان‌شاءالّل دوره دوم را نیز 

شاهد باشیم.
کفاش  افزود: ما نمایندگان دولت هستیم و باید از 

عملکرد دولت به صورت منطقی دفاع کنیم.
وی ادامه داد: دانش‌آموزان باید تربیت سیاسی 
داشته باشند و بدون شناخت وارد احزاب مختلف نشوند 
و جهت‌گیری ما باید تقویت تربیت سیاسی باشد و در 

رابطه با معلمان شرایط فرق دارد.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش تأکید 
کرد: وظیفه داریم از دستاوردهای دولت دفاع کنیم و در 
محافل رسمی و خصوصی آموزش و پرورش درباره عملکرد 
دولت صحبت کنیم و از برچسب سیاسی نترسیم؛ چطور 
مخالفان دولت هر سیاه‌نمایی را انجام می‌دهند، سیاسی 
نیست اما دفاع از عملکرد دولت سیاسی می‌شود نباید به 
این حرف‌ها گوش دهیم و حداقل از دستاوردهای آموزشی 
و تربیتی دفاع کنیم.وی گفت: هنگامی که وارد استان‌ها 
می‌شوید در برابر سوالاتی که از شما می‌شود،‌اگر اطلاعات 
کافی ندارید، جواب شک برانگیز ندهید چرا که این موضوع 
باعث ایجاد موج شده و آرامش فضا را به هم می‌ریزد به 

عنوان مثال اگر درباره صندوق ذخیره از شما سوال شد 
بگویید نمی‌دانم چرا که اگر پاسخی حتی به صورت 
خصوصی بدهید ممکن است این سخن شما پخش شود.

گفتنی است، بهترین دفاع از عملکرد دولت در 
حوزه‌های مختلف تلاش برای انجام وظیفه و خدمت به 
مردم است نه سخنرانی و تلاش برای دفاع از عملکرد. 
بدون شک مردم هر عمل مثبت که در جهت خدمت و گره 
گشایی از آنها باشد را درک می‌کنند و بهتر است بیشترین 
تمرکز و کوشش آقای معاون و همکارانشان در آموزش 
و پرورش و مجموعه دولت در ماه‌های پایانی عمر این 
دولت به تلاش برای رفع نقص‌ها و جبران کم‌کاری‌های 

احتمالی و بعضاً  قطعی صرف شود.

ورود زودهنگام معاون وزیر آموزش و پرورش به فضای انتخابات

از عملکرد دولت دفاع کنید و از برچسب سیاسی نترسید

دادستان تهران گفت: با توجه به صدور مجوز 
مزون‌های لباس و تأیید طراحی لباس‌ها توسط کمیسیون 
مد و لباس وزارت ارشاد، این نهاد بر نحوه‌ فعالیت مزون‌ها 
که لباس‌های غیرمتعارف عرضه می‌کنند، نظارت کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی در سومین نشست دادستانی 
تهران در حوزه‌ آسیب‌های اجتماعی که به موضوع عفاف و 
حجاب اختصاص داشت، با توجه به صدور مجوز مزون‌های لباس 
و تأیید طراحی لباس‌ها توسط کمیسیون مد و لباس، از وزارت 
ارشاد خواست بر نحوه‌ فعالیت مزون‌ها که لباس‌های غیرمتعارف 
عرضه می‌کنند، نظارت کند.  وی از نهادهای فرهنگی از جمله 
سازمان تبلیغات و شهرداری تهران نیز درخواست کرد تا برای 
افزایش تعداد اماکنی که بتوانند لباس‌های مناسب عرضه 
نمایند، همکاری کند. جعفری دولت‌آبادی تأکید کرد: در 
صورتی که پیام عفاف در پایتخت طنین انداز شود، این موضوع 

به سایر شهرها نیز تسری خواهد یافت.

دادستان تهران به وزارت ارشاد تاکید کرد

لزوم نظارت بر عرضه 
لباس‌های غیرمتعارف دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان 

از برپایی نمایشگاه لوازم‌التحریر ایرانی اسلامی در 
دهه سوم شهریور در استان‌های کشور با تخفیف 

10تا 30 درصدی برای دانش‌آموزان خبر داد. 
حامد علامتی به فارس گفت: این نمایشگاه‌ها به همت 
اتحادیه انجمن‌های اسامی دانش‌آموزان در دهه سوم 

شهریور تا پایان مهر ماه برپا می‌شود.

علامتی ادامه داد: بیش از 20 استان کشور برای برپایی 
این نمایشگاه اعلام آمادگی کرده‌اند و هر استان متناسب 
با شرایط منطقه‌ای در مکان‌های پیش‌بینی شده مانند 
مصلی شهر، معابر عمومی و مدارس اقدام به برپایی این 

نمایشگاه خواهد کرد.
وی افزود: امسال تنوع خاصی در لوازم‌التحریر ایرانی 
اسلامی داشتیم و شرکت‌های متعددی ورود پیدا کردند 

و محصولات باکیفیت‌تری ارائه می‌شود.
دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسامی دانش‌آموزان 
در خصوص تخفیف به دانش‌آموزان در این نمایشگاه، 
گفت: تخفیف 10  الی 30 درصدی برای دانش‌آموزان 
پیش‌بینی شده است و مهم‌ترین حُسن این نمایشگاه، 
این است که الگوهای معرفی شده به دانش‌آموزان ایرانی 

اسلامی هستند.

در دهه سوم شهریور برپا می‌شود

نمایشگاه لوازم‌التحریر ایرانی اسلامی در استان‌های مختلف

زاهدان – خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی  سیستان و بلوچستان  از 
انهدام سه باند بزرگ مواد مخدر  و کشف بیش از 
2تن و 938 کیلو مواد افیونی در این استان خبرداد.

سرتیپ  حسین رحیمی گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان‌های سراوان و سرباز متوجه شدند دو باند 
مواد مخدر محموله‌های سنگین مواد افیونی را  به 

داخل کشور منتقل  و دپو کرده‌اند.
وی تصریح کرد: ماموران پس از شناسایی محل 
دپوی مواد مخدر، در2 عملیات غافلگیرانه ضمن 
دستگیری 2 قاچاقچی حرفه‌ای یک تن و 102 کیلو 
گرم تریاک و 738 کیلوگرم حشیش کشف و سه 

دستگاه خودرو وانت متعلق به اعضای این باندها را 
توقیف کردند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به 
عملیات دیگری ماموران پلیس علیه سوداگران مرگ در 
شهرستان سیب و سوران اظهار داشت: در این عملیات 
شبانه، مأموران در درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ 
ضمن توقیف یک دستگاه خودروی وانت، 998 کیلوگرم 

تریاک نیز کشف کردند.
سرتیپ رحیمی  تصریح کرد: تلاش‌های گسترده  
ماموران پلیس برای دستگیری اعضای این باند که با 
استفاده از شرایط منطقه‌ای متواری شده‌اند همچنان 

ادامه دارد.

کشف 3 تن و 938 کیلو مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان

رشت- خبرنگار کیهان:
مرد مارخور در رشت به 74 ضربه شلاق تعلیقی 

محکوم شد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رشت با اعلام این 
خبر اظهار داشت: شعبه 105 دادگاه کیفری شهرستان رشت مردی 
48 ساله را که خرداد ماه سال جاری با کندن پوست مار با دندان 
و خوردن آن و انتشار فیلم این صحنه در فضای مجازی موجب 
جریحه‌دار شدن احساسات مردم شده بود به 74 ضربه شلاق تعلیقی 
محکوم کرد. اصغر خودکار با بیان اینکه حکم شاق مرد مارخور 
تعلیقی است افزود: تعلیقی بودن حکم شلاق این مرد بدان معناست 
که وی باید در زمینه‌های مختلف نظیر جمع‌آوری گونه‌های گیاهی 
مهاجم از تالابها و همچنین جلوگیری از شکار و صید پرندگان و 

آبزیان با مأموران حفاظت محیط زیست همکاری کند.

محکومیت مرد مارخور
 به 74 ضربه شلاق تعلیقی

مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: برنامه‌ای 
علاوه بر روز جشن عاطفه‌ها برای 15 هزار دانش‌آموز در 
سطح استان تهران خواهیم داشت تا این دانش‌آموزان 
برای رفتن به مدرسه، دغدغه تامین وسایل کمک 

آموزشی را نداشته باشند.
محسن ولئیی در گفت‌وگو با فارس، گفت: برنامه‌ای برای 
دانش‌آموزان قبل از آغاز سال تحصیلی خواهیم داشت به طوری 
که نوشت‌افزار، لوازم‌التحریر و کیف و کفش آنان تأمین شود.

وی ادامه داد: این برنامه برای 15 هزار دانش‌آموز در سطح 
استان تهران به صورت یکسان برگزار می‌شود تا برای رفتن به 
مدرسه دغدغه تامین وسایل کمک آموزشی را نداشته باشند.
وی گفت: در حال حاضر حدود 6500 دانش‌آموز در مقطع 
ابتدایی، حدود 430 نفر در مقطع متوسطه اول و 4200 نفر 
در مقطع متوسطه دوم و پیش‌دانشگاهی تحت پوشش کمیته 
امداد هستند. وی ادامه داد: این برنامه علاوه بر روز جشن 
عاطفه‌ها خواهد بود و روزی تعیین می‌شود تا به دانش‌آموزان 
کمک شود در واقع جشنواره عاطفه‌ها امسال در دو مرحله 25 
شهریور و 11 مهر برگزار می‌شود. مدیرکل کمیته امداد استان 
تهران گفت: سال قبل حدود یک میلیارد تومان برای 15 هزار 
دانش‌آموز و 3700 دانشجو توسط خیرین جمع‌آور شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران خبر داد

کمک به 15 هزار دانش‌آموز 
بی‌بضاعت در تهران

پدیده ذبح الاغ و بسته‌بندی گوشت آن در مصر 
شیوع یافته است.

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم به نقل از سایت 
»هافینگتون پست عربی« یک قصاب در استان فیوم 
مصر که اقدام به فروش گوشت الاغ می‌کرد، شناسایی 

و دستگیر شد.
این تجارت که از نظر شرعی و قانونی حرام است از اوایل 2016 رونق 

چشمگیری در مصر یافته است.
طبق آمارهای اداره بازرسی وزارت کشور مصر درباره سلسله عملیات کشف 
و شناسایی پدیده فروش گوشت الاغ از اوایل سال جاری، این پدیده در تمام 

استان‌های این کشور شیوع یافته است.
در آمارهای اداره بازرسی آمده است: این اداره طی فوریه 2016 )بهمن سال 
گذشته(، حکم توقیف 200 کیلوگرم گوشت و 67 عدد پوست الاغ را در شهر 
سمالوط در استان المنیا در جنوب مصر گرفته بود. این اداره همچنین در یکی 
از برنامه‌های موسوم به »موائدالرحمن«، )ویژه افطاری دادن به روزه‌داران فقیر( 
در شهر »کرداسه« از استان »جیزه« در ژوئن گذشته، لاشه 3 الاغ را کشف کرد!
این اداره حکم توقیف 133 کیلوگرم گوشت الاغ را طی ماه‌های ژوئیه و 
آگوست گذشته )تیر و مرداد( صادر کرد همچنین یک تن از همین نوع گوشت را 

در آگوست گذشته، در استان دمیاط توقیف نمود.
این در حالی است که یک مقام مسئول در وزارت کشاورزی فاش کرد که 
شورای خدمات دامپزشکی مجموع گوشت‌هایی را که خارج از کشتارگاه‌ها و به 
دور از نظارت دامپزشکی از ژانویه تا ژوئن 2016 ذبح شده و قابل استفاده برای 

انسان‌ها نیستند، 450 هزار و 276 کیلوگرم برآورد کرده است.
دکتر حنان قرنی، دامپزشک اداره دامپزشکی استان جیزه فاش کرد کسانی که 
به دنبال کشتار الاغ هستند، فقط گوشت آن را نمی‌خواهند، بلکه هدفشان رسیدن 
به سود کلانی است که از فروش پوست این حیوان به دست می‌آوردند. مخصوصاً 
که هر پوست 7000 جنیه )واحد پول مصر( می‌ارزد. این دامپزشک احتمال ورود 

گوشت الاغ به کارخانه‌های سوسیس و کالباس و همبرگر را هم بعید ندانست.
دکتر حنان افزود: »قوانین مصر برای مجازات کسانی که اقدام به فروش 
گوشت‌های غیر مجاز می‌کنند ضعیف است و بازدارنده است. وی خاطرنشان کرد 
که حداکثر مجازاتی که در این مورد تعریف شده است طبق قانون 10 سال زندان 

و جریمه 10 هزار پوندی )معادل 800 دلار( است.
دکتر فتحی النواوی، استاد نظارت برگوشت در دانشکده دامپزشکی دانشگاه 
قاهره درباره نحوه شناسایی گوشت الاغ گفت که گوشت الاغ آن‌قدر شیرین است، 

که حس می‌کنید شیرینی می‌خورید!
وی علت شیرین بودن گوشت الاغ را وجود درصد بالایی از کلاژن در آن 
دانست که باعث لزج شدن آن می‌شود، و از همین راه می‌شود آن را شناسایی 

کرد. همچنین گوشت الاغ هنگام طبخ بوی نامطبوعی دارد.
وی افزود: گوشت الاغ چنانچه خوب پخته شود ضرری برای انسان ندارد؛ ولی 
مشکل اصلی این گوشت، غیر شرعی بودن آن است که در صورت مصرف، باعث 

بحران روحی و روانی در انسان می‌شود.

یک روزنامه الجزایری با اشاره به نزدیک بودن 
عید قربان، درباره انتقال گوسفندهای اسرائیلی که 
با هورمون‌های سرطان‌زا پروار شده‌اند هشدار داد.

به گزارش العالم، روزنامه الشروق تأکید کرد که 
دامپزشکان الجزایری به مردم هشدار داده‌اند که از خرید 

گوسفند از اشخاص ناشناس خودداری کنند.  به گفته دامپزشکان الجزایری، بعضی 
دام‌ها و گوسفندان با تزریقات سمی رژیم صهیونیستی پروار و روانه بازار شده‌اند.

روزنامه الشروق خاطرنشان کرد، قاچاقچیانی از تونس، لیبی و الجزایر، این 
روزها با تجارت هورمون رشد ساخته شده به دست صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی 

فلسطین، در حال پرواربندی و عرضه و فروش دام هستند.
گزارش‌ها حاکی است، برخی از افراد فرصت‌طلب، با تزریق داروهایی که 
در دنیا ممنوع هستند، از جمله «Frasadon» ،«Banzuat» ،«Dostradiol» سعی 
می‌کنند دامها را فوری پروار کرده و وزن آنها را بین 5 تا 10 کیلوگرم افزایش دهند.
دامپزشکان الجزایری تأکید کردند مطالعات پزشکی انجام شده در اروپا نشان 
می‌دهد، گوشت دام‌هایی که از طریق تزریق این داروها پروار شده‌اند، باعث افزایش 

سریع تومورهای سرطانی در بدن انسان می‌شوند.
ناظران اتحادیه اروپا برای جلوگیری از استفاده و دست بدست کردن این 
نوع داروها بین دامپروران و فعالان این بخش، از حدود 7 سال پیش مقررات و 
قوانینی را وضع کرده‌اند. با این حال رژیم صهیونیستی با تولید غیرقانونی اینگونه 
داروها، همچنان در حال قاچاق آن به کشورهای عربی و اسلامی است و این رویه 
ضدانسانی هنوز ادامه دارد؛ و نکته مهم این است که شبکه‌های قاچاق وابسته به 

آن در قاره‌های دیگر نیز فعال هستند.

پزشک ایرانی از سلامت نوزاد دختری که در ماه 
ششم بارداری به دنیا آمده بود، خبر داد.

به گزارش تلگراف؛ دکتر »بهمن غروی«، رئیس 
کلینیک »چیلدرن‌اند یوث« در بیمارستان »سنت ماری« 
آلمان، اظهار داشت: نوزاد دختری که با وزن نزدیک به 

226 گرم و قد 22 سانتی‌متر به دنیا آمده بود، زنده ماند و در 9 ماهگی به وزن 
طبیعی رسیده است.

»امیلیا گرابارژیک،« دارنده لقب کوچکترین و کم‌وزن‌ترین نوزاد جهان در 
آلمان، لقب »جنگنده بندانگشتی« را گرفته و در حالی که پزشکان از زنده ماندن 

او قطع امید کرده بودند؛ برای ادامه زندگی مبارزه می‌کند.
امیلیا 9 ماه پیش در ویت، غرب آلمان، به دنیا آمد و در زمان تولد، کف پای 
او حدودا به اندازه یک ناختن انگشت و وزنش تقریبا به اندازه یک فلفل بود، اکنون 
به 9 ماهگی رسیده و هر چند وزن طبیعی یک نوزاد تازه متولد شده را داراست؛ 

اما هنوز کم‌وزن‌ترین و کوچکترین کودک جهان به حساب می‌آید.
به گفته دکتر غروی زنده ماندن امیلیا پدیده‌ای معجزه‌آساست که تلاش 
مشترک پزشکان و جراحان، و همچنین تلاش خود امیلیا آن را ممکن کرده است.
امیلیا در هفته 25 بارداری متولد شد. رکورد قبلی متعلق به »رامیسه رحمان« 
بود که او نیز در هفته 25 حاملگی در مرکز پزشکی دانشگاه لویولای شیکاگو به 

دنیا آمد؛ اما قد و وزنی بیشتر از امیلیا داشت.
پزشک ایرانی در مورد وضع امیلیا گفت: کودکانی با وزن 14 اونس )حدود 396 
گرم( به ندرت زنده می‌مانند و باید به امیلیا برای تلاشی که به قصد نجات و بقا از 

خود نشان داده است تبریک گفت. او براستی مبارزی کوچک است.
دکتر غروی افزود: پرستاران در ابتدا با پنبه آغشته به آب قند و لوله‌ای کوچک 
او را تغذیه می‌کردند. یک عمل جراحی کوچک هم زمانی که وزنش به 340 گرم 

رسید، روی او انجام شد.
پدر و مادر نوزاد آلمانی توضیح دادند نگهداری از وی تا چه اندازه دشوار بود 
و حتی در برخی موارد غیرممکن به نظر می‌رسید؛ اما امیلیا ثابت کرد قصد دارد 

زنده بماند!


